
ZARZĄDZENIE NR 0050.434.2020.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 7 lutego 2020r.

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571) oraz § 8 ust. 2 uchwały Nr

173.XVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa

Miasta Jelenia Góra na rok  2020. - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Udzielić nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej w kwocie 200 000,00 zł (słownie:

dwieście  tysięcy  złotych  00/100)  Jeleniogórskiemu  Towarzystwu  Budownictwa

Społecznego Sp. z o.o.  z siedzibą w Jeleniej  Górze  z siedzibą w Jeleniej Górze przy  

ul.  Pijarskiej  32  58-500  Jelenia  Góra,  wpisanym  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  -

Rejestru Przedsiębiorców, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej IX

Wydział  Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 000021794, o nr  NIP

611-231-93-07, REGON 230878693 z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie spółki. 

§ 2.

Nieoprocentowana  pożyczka  krótkoterminowa  podlega  zwrotowi  do  dnia  31  grudnia

2020r.

§ 3.

Szczegółowe warunki udzielenia nieoprocentowanej pożyczki krótkoterminowej określi 

umowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak


